
Konsultacje opiekunów praktyk V piętro pokój 510 

rok akademicki 2023-2024 
(terminy i godziny mogą ulec zmianie - proszę śledzić stronę na bieżąco) 

Konsultacje w innych terminach, w szczególnych sytuacjach, tylko po wcześniejszym umówieniu się 

z opiekunem drogą mailową  

 

 

Kierownik praktyk: dr Małgorzata Gędłek (mgedlek@sum.edu.pl) 

poniedziałek: godz.13.00-14.00 

oraz 9.12 i 10.12 godz. 9.00-10.00-GCM Ochojec IVp 
 

 

Zastępca Kierownika praktyk: mgr Kamila Pilok (kpilok@sum.edu.pl) 

poniedziałek: godz. 12.15 - 13.15 

oraz 16.12 godz. 14.45-15.30    20.01.2024 godz. 14.45-15.30 
 

 

mgr Iwona Gęgotek (igegotek@sum.edu.pl 

czwartek: godz. 13.00-14.00 

oraz 26.11 – 13.00 – 14.00 

 

dr Dagmara Wasiuk Zowada  (dwasiuk@sum.edu.pl) 

wtorek godz. 11.30 – 12.30 

oraz 05.11 godz. 7.00 – 8.00 

 

dr Dorota Szydłak  (dszydlak@sum.edu.pl) 

od 25.10.środa godz. 9.00 – 10.00 

oraz 17.11 godz. 16.00 – 17.00 

 

dr Anna Koralewska  (akoralewska@sum.edu.pl) 

środa godz. 11.45-12.45 

oraz 2.12. 2023 godz.11.00 - 12.00 

 

dr Magdalena Rutkowska (mrutkowska@sum.edu.pl) 

poniedziałek godz. 7.00 - 8.00. 

oraz 25.11.2023 godz. 11.30 - 12.30 

 

dr Tomasz Michalski (tmichalski@sum.edu.pl) 

piątek 7.00 - 8:00  

oraz 28.10 godz. 12.00 - 13.00 

 

dr Piotr Michalik  (pmichalik@sum.edu.pl) 

październik: 12,19,26  godzina 7.00 - 8.00 

listopad: 16,23 godzina 7.00 - 8.00 

 1.XII godz. 7.00 - 8.00    8,15 XII godz. 12.00 -13.00     21.XII godz. 11.00 – 12.00 

styczeń: 11,18,25 godz. 11.00 – 12.00 
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